DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRESENÇA DE SINTOMAS
DEPRESSIVOS EM PESSOAS IDOSAS ATENDIDAS NA ATENÇÃO PRIMÁRIA E
RESIDENTES EM ILPI: UMA ANÁLISE À LUZ DA TEORIA BIOECOLÓGICA DO
DESENVOLVIMENTO HUMANO de autoria de MÍRIAN DIAS, CIRLENE FRANCISCA
SALES DA SILVA, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/54210

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/54210